

ANEXO II / II.ERANSKINA

DEIALDIA / CONVOCATORIA	LURRALDEA / TERRITORIO	NAN / DNI	ESKABIDEAREN ARRAZOAIA / MOTIVO DE LA SOLICITUD	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	EZESTEKO ARRAZOAIA / MOTIVO DE DENEGACIÓN	KIDEGOIA / CUERPO
2	GIPUZKOA	11914083	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.3.2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART.4.3.2 DE LA CONVOCATORIA	A48EU
2	BIZKAIA	11914105	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 2 DE LA CONVOCATORIA	I48EC
2	BIZKAIA	11915896	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	EZ ONARTUA / DENEGADA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO DEIALDIAREN 4.4. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 4.4 DE LA CONVOCATORIA	A48EU
1	ARABA	13296079	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.3.2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART.4.3.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EU
2	BIZKAIA	14249685	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 9.2 ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 9.2 DE LA CONVOCATORIA	A48EU
2	BIZKAIA	14249897	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DESTINOKO LANPOSTUA ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO DA / EL PUESTO DE DESTINO NO ES PARA IMPARTIR DOCENCIA DIRECTA	A48EU
1	BIZKAIA	14256533	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU
1	BIZKAIA	14263197	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU
1	BIZKAIA	14264162	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO	A45EU
2	BIZKAIA	14574910	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO	A48EC
1	BIZKAIA	14577760	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO	I45EC
1	BIZKAIA	14582494	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 4.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EC
1	BIZKAIA	14586570	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 4.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EU
1	BIZKAIA	14589635	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 9.2 ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 9.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EC
1	BIZKAIA	14611383	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 4.2 DE LA CONVOCATORIA	I45EC
1	BIZKAIA	14611573	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO	A45EU
1	BIZKAIA	14929740	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO	A45EU
1	BIZKAIA	14931177	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 4.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EU
1	BIZKAIA	14943577	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 9.2 ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 9.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EU
1	BIZKAIA	14945925	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU
2	BIZKAIA	14958011	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO	A48EU
1	BIZKAIA	14960816	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU
1	GIPUZKOA	15240783	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO	A45EC
1	GIPUZKOA	15243953	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO	A45EU
1	GIPUZKOA	15254274	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	UKO EGIN DU / RENUNCIA		A45EU
1	ARABA	15349221	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.3. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART.4.3. DE LA CONVOCATORIA	A45EU

DEIALDIA / CONVOCATORIA	LURRALDEA / TERRITORIO	NAN / DNI	ESKABIDEAREN ARRAZOAIA / MOTIVO DE LA SOLICITUD	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	EZESTEKO ARRAZOAIA / MOTIVO DE DENEGACIÓN	KIDEGOIA / CUERPO
1	ARABA	15356372	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	BEHINGOAN GERTATUTAKO KAUSENGATIK ARRAZOI DESAGERTZEA / DESAPARICIÓN DE OBJETO POR CAUSAS SOBREVENIDAS	I45EC
1	ARABA	15361222	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 9.2 ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 9.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EU
1	ARABA	15363505	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO	A45EU
1	ARABA	15366205	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	BEHINGOAN GERTATUTAKO KAUSENGATIK ARRAZOI DESAGERTZEA / DESAPARICIÓN DE OBJETO POR CAUSAS SOBREVENIDAS	A45EU
1	ARABA	15371597	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO	A45EC
1	GIPUZKOA	15371881	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 2 DE LA CONVOCATORIA	I45EC
2	ARABA	15381524	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO	I48EC
1	BIZKAIA	15383805	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 9.2 ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 9.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EU
2	ARABA	15384846	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.4. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 4.4 DE LA CONVOCATORIA	A48EU
1	BIZKAIA	15392892	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.4. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 4.4 DE LA CONVOCATORIA	A45EU
1	GIPUZKOA	15394314	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 2 DE LA CONVOCATORIA	I45EC
1	ARABA	15399119	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 4.2 DE LA CONVOCATORIA	I45EC
2	GIPUZKOA	15912400	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 2 DE LA CONVOCATORIA	I48EC
2	GIPUZKOA	15920364	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.3.2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART.4.3.2 DE LA CONVOCATORIA	A48EU
2	GIPUZKOA	15924895	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 4.2 DE LA CONVOCATORIA	A54EU
1	GIPUZKOA	15934354	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 4.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EU
1	GIPUZKOA	15944719	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	UKO EGIN DU / RENUNCIA		A45EC
2	GIPUZKOA	15949236	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO	A31EC
2	GIPUZKOA	15949283	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.3.2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART.4.3.2 DE LA CONVOCATORIA	A35EU
1	GIPUZKOA	15953160	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 9.2 ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 9.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EC
1	GIPUZKOA	15963438	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 2 DE LA CONVOCATORIA	I45EC
1	GIPUZKOA	15968182	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.3.2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART.4.3.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EU
1	GIPUZKOA	15968231	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.3.2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART.4.3.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EU
1	GIPUZKOA	15985379	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 9.2 ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 9.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EU
1	GIPUZKOA	15986488	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 9.2 ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 9.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EU
1	GIPUZKOA	15993203	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 4.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EU
1	BIZKAIA	16034018	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 9.2 ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 9.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EU

DEIALDIA / CONVOCATORIA	LURRALDEA / TERRITORIO	NAN / DNI	ESKABIDEAREN ARRAZOAIA / MOTIVO DE LA SOLICITUD	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	EZESTEKO ARRAZOAIA / MOTIVO DE DENEGACIÓN	KIDEGOIA / CUERPO
1	BIZKAIA	16054833	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 9.2 ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 9.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EU
1	BIZKAIA	16059750	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO	A45EU
1	BIZKAIA	16063325	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 9.2 ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 9.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EU
1	ARABA	16242218	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU
1	ARABA	16244710	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.3.2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART.4.3.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EC
1	ARABA	16253167	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU
1	ARABA	16254061	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	I45EC
1	ARABA	16254520	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EC
1	ARABA	16254904	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	LEKUALDATZE LEHIAKETAN EZ DU PARTE HARTU / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS	A45EU
1	ARABA	16262728	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 9.2 ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 9.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EU
1	ARABA	16264903	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EC
1	ARABA	16266289	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU
1	ARABA	16288059	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU
1	ARABA	16785120	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.3. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART.4.3. DE LA CONVOCATORIA	A45EC
1	BIZKAIA	22701120	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU
1	BIZKAIA	22717759	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 9.2 ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 9.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EU
1	BIZKAIA	22718784	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU
1	BIZKAIA	22720420	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU
1	BIZKAIA	22725994	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU
1	BIZKAIA	24401007	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 4.2 DE LA CONVOCATORIA	I45EC
2	BIZKAIA	24402882	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO	L26EU
1	BIZKAIA	24403170	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU
1	BIZKAIA	24405042	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 4.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EU
1	BIZKAIA	29034985	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU
2	BIZKAIA	30550508	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 4.2 DE LA CONVOCATORIA	I48EC
2	BIZKAIA	30550776	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 4.2 DE LA CONVOCATORIA	A48EU
2	BIZKAIA	30550824	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A48EU

DEIALDIA / CONVOCATORIA	LURRALDEA / TERRITORIO	NAN / DNI	ESKABIDEAREN ARRAZOAIA / MOTIVO DE LA SOLICITUD	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	EZESTEKO ARRAZOAIA / MOTIVO DE DENEGACIÓN	KIDEGOIA / CUERPO
1	BIZKAIA	30554376	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU
1	BIZKAIA	30556954	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EC
2	BIZKAIA	30557584	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO	A48EU
1	BIZKAIA	30560463	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	EZ ONARTUA / DENEGADA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO	A45EU
2	BIZKAIA	30564750	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 4.2 DE LA CONVOCATORIA	A48EU
1	GIPUZKOA	30566003	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.3.2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART.4.3.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EU
2	BIZKAIA	30569390	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 4.2 DE LA CONVOCATORIA	A48EU
1	BIZKAIA	30571132	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU
1	ARABA	30572840	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU
2	BIZKAIA	30592323	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO	A48EU
1	BIZKAIA	30610816	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU
1	BIZKAIA	30616162	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU
2	BIZKAIA	30616227	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	R48EU
1	BIZKAIA	30618088	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 9.2 ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 9.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EU
1	BIZKAIA	30618261	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 9.2 ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 9.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EU
2	BIZKAIA	30620037	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A54EU
2	BIZKAIA	30621256	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A48EU
1	BIZKAIA	30621720	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU
2	GIPUZKOA	30637986	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 4.2 DE LA CONVOCATORIA	A48EU
1	BIZKAIA	30639994	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 9.2 ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 9.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EU
1	BIZKAIA	30649262	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 4.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EU
1	BIZKAIA	30658247	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU
2	BIZKAIA	30660461	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 9.2 ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 9.2 DE LA CONVOCATORIA	R48EU
1	BIZKAIA	30667916	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU
1	BIZKAIA	30670138	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU
1	BIZKAIA	30672337	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 9.2 ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 9.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EU
1	BIZKAIA	30674883	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU

DEIALDIA / CONVOCATORIA	LURRALDEA / TERRITORIO	NAN / DNI	ESKABIDEAREN ARRAZOAIA / MOTIVO DE LA SOLICITUD	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	EZESTEKO ARRAZOAIA / MOTIVO DE DENEGACIÓN	KIDEGOIA / CUERPO
2	BIZKAIA	30678540	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 9.2 ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 9.2 DE LA CONVOCATORIA	A48EU
1	BIZKAIA	30689363	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU
2	ARABA	34080351	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 9.2 ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 9.2 DE LA CONVOCATORIA	R48EU
1	GIPUZKOA	34089134	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	EZ ONARTUA / DENEGADA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO	A45EU
2	ARABA	35449070	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	T35EC
1	GIPUZKOA	35770226	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO	A45EU
1	ARABA	44134055	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 9.2 ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 9.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EU
1	GIPUZKOA	44144906	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 2 DE LA CONVOCATORIA	I45EC
1	GIPUZKOA	44146570	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	UKO EGIN DU / RENCUNCIA		A45EU
2	GIPUZKOA	44167704	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 4.2 DE LA CONVOCATORIA	I48EC
1	GIPUZKOA	44557968	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	LEKUALDATZE LEHIAKETAN EZ DU PARTE HARTU / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS	A45EU
1	GIPUZKOA	44564905	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 9.2 ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 9.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EU
1	GIPUZKOA	44633653	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	EZ ONARTUA / DENEGADA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO	A45EU
1	BIZKAIA	45623325	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO	I45EC
1	BIZKAIA	45626310	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU
1	BIZKAIA	45661450	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU
2	GIPUZKOA	50049344	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 9.2 ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 9.2 DE LA CONVOCATORIA	A48EU
2	GIPUZKOA	50695513	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO	A48EU
1	BIZKAIA	72250812	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU
1	BIZKAIA	72313129	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU
1	BIZKAIA	72314820	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.4. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 4.4 DE LA CONVOCATORIA	A45EU
1	BIZKAIA	72316216	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 9.2 ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 9.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EU
1	BIZKAIA	72316927	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDITIK KANPO / FUERA DE CONVOCATORIA	I45EC
2	BIZKAIA	72391434	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO	A35EU
2	GIPUZKOA	72431646	DEIALDITIK KANPO / FUERA DE CONVOCATORIA	EZ ONARTUA / DENEGADA		L16EE
2	GIPUZKOA	72433978	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 2 DE LA CONVOCATORIA	I48EC
1	GIPUZKOA	72438493	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 9.2 ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 9.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EU

DEIALDIA / CONVOCATORIA	LURRALDEA / TERRITORIO	NAN / DNI	ESKABIDEAREN ARRAZOAIA / MOTIVO DE LA SOLICITUD	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	EZESTEKO ARRAZOAIA / MOTIVO DE DENEGACIÓN	KIDEGOIA / CUERPO
1	GIPUZKOA	72439602	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	EZ ONARTUA / DENEGADA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO	A45EU
2	GIPUZKOA	72440446	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 9.2 ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 9.2 DE LA CONVOCATORIA	A48EU
1	GIPUZKOA	72441986	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 9.2 ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 9.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EU
2	GIPUZKOA	72445046	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 2 DE LA CONVOCATORIA	I48EC
1	BIZKAIA	72450027	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU
1	GIPUZKOA	72455342	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.4. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 4.4 DE LA CONVOCATORIA	A45EU
1	ARABA	72461003	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU
1	GIPUZKOA	72465092	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	EZ ONARTUA / DENEGADA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO	A45EU
1	GIPUZKOA	72470710	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO	A45EU
1	ARABA	72567060	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	I45EC
1	ARABA	72568134	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	LEKUALDATZE LEHIAKETAN EZ DU PARTE HARTU / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS	A45EC
1	ARABA	72568646	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.3.2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART.4.3.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EC
2	ARABA	72568895	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 4.2 DE LA CONVOCATORIA	A48EU
1	GIPUZKOA	72570457	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 4.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EC
1	GIPUZKOA	72721469	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 2 DE LA CONVOCATORIA	I45EC
1	BIZKAIA	78861119	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 4.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EC
1	BIZKAIA	78861164	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 4.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EC
2	BIZKAIA	78864284	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.2. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 4.2 DE LA CONVOCATORIA	A48EU
1	BIZKAIA	78865032	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO	A45EC
1	BIZKAIA	78865582	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.4. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 4.4 DE LA CONVOCATORIA	A45EU
1	BIZKAIA	78865826	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU
2	BIZKAIA	78867753	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 9.2 ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 9.2 DE LA CONVOCATORIA	A48EU
1	BIZKAIA	78868012	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU
2	BIZKAIA	78868046	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 9.2 ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 9.2 DE LA CONVOCATORIA	A48EU
1	BIZKAIA	78873187	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU
1	BIZKAIA	78883368	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 9.2 ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 9.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EU
1	BIZKAIA	78904230	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU

DEIALDIA / CONVOCATORIA	LURRALDEA / TERRITORIO	NAN / DNI	ESKABIDEAREN ARRAZOIA / MOTIVO DE LA SOLICITUD	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	EZESTEKO ARRAZOIA / MOTIVO DE DENEGACIÓN	KIDEGOIA / CUERPO
1	BIZKAIA	78904918	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 9.2 ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 9.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EU
2	BIZKAIA	78917701	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 9.2 ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 9.2 DE LA CONVOCATORIA	A48EU
1	BIZKAIA	78932133	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DAGOKION TXOSTENAREN ARABERA / EN BASE AL INFORME CORRESPONDIENTE	A45EU
1	BIZKAIA	78937602	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 4.4. ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 4.4 DE LA CONVOCATORIA	A45EU
1	BIZKAIA	78945529	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	EZ ONARTUA / DENEGADA	DEIALDIAREN 9.2 ART. EZ DU BETETZEN / NO CUMPLE ART. 9.2 DE LA CONVOCATORIA	A45EU